
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 7 ke Sm louvě o dílo
na zhotovení stavby „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky 
u Prahy"

S m lu vn í stran y

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace,
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3108/2020/JCE 
ISPROFIN/ISPROFOND: 521 351 0017 
(dále jen „Objednatel č. 1")

a

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5 -  Smíchov, PSČ 150 21 
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
zastoupený: Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
Sídlo: Zámek 1, Roztoky, PSČ 252 63 
IČO: 00069850 DIČ: CZ00069850

Zastoupený: .................. ....................., ředitelkou organizace 
Číslo smlouvy: 303/00069850/2020 
(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „ Objednatel")

a

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


„ Roztoky u Prahy -  Sdružení firem Raeder & Falge s.r.o. a REKULTIVACE Ústí, s.r.o."

Vedoucí zhotovitel: IR.Construction s.r.o. (dříve REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.)
se sídlem: Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem 
IČO: 25041738
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C 14364,
zastoupena: Ing. Radko Vrbíkem , jednatelem společnosti 

a

Zhotovitel: RAF Stavby, s.r.o. (dříve Raeder & Falge s.r.o.)
zahájeno insolvenční řízení na návrh věřitele dne 2. 8. 2022 
se sídlem: Pařížská 1323/2, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 287 14 989, DIČ: CZ287 14 989
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C 28279,

zastoupena insolvenčním správcem Institut pro řešení úpadku v.o.s. 
se sídlem: Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 -  Staré město 
IČO: 017 81 448
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
spisová značka A 78442
zastoupena: Mgr. Ing. Jakubem Maškem , společníkem

na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. KSUL 74 INS 12709/2022 A-31 ze dne 
15. 8. 2022 o ustanovení předběžného insolvenčního správce dle ustanovení § 112 z. č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon.

číslo smlouvy: J23/20 
(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „ smluvní strany"

PREAM BULE

Sm luvní strany shodně konstatují, že spolu dne 8. 9. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy" ve znění jejích 
dodatků, s účinností Smlouvy ke dni 10. 9. 2020 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

původní cena D íla ......................... 203 828 670,51 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ................................. 277 587 980,20 Kč bez DPH
Dodatek č. 5 ................................. 277 580 160,85 Kč bez DPH
Dodatek č. 6 ................................. 311 119 693,12 Kč bez DPH

Sm luvní strany se v souladu s ustanovením článku 16 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku 
č. 7 (dále jen „ Dodatku"), jehož předmětem je:



a) Úprava Smluvní ceny díla v souvislosti se schváleným ZL č. 13

U ZL č. 13 jsou navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), přičemž se 
jedná o vícepráce ve výši ..................... Kč bez DPH (§ 222/5) a méněpráce ve výši 
...................bez DPH (§ 222/5).

b) Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava Přílohy č. 4 Smlouvy 
Harmonogram postupu prací, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých 
dílčích etap Díla tak, že doba pro dokončení Díla a Sekce 1 stavební dle Pod-čl. 1.1.5.6, 8.2, 8.4 
Přílohy k nabídce se posouvá o 2 měsíce.

Důvodem úprav lhůt je přerušení stavebních prací na vybraných částech stavebního objektu SO 
14-10 na základě Pokynu Správce stavby č. 8 ze dne 26. 11. 2021.

Dne 17. 2. 2022 předal Správce stavby Zhotoviteli pokyn č. 9 ze dne 17. 2. 2022 k opětovnému 
zahájení stavebních prací na vybraných částech stavebního objektu SO 14-10, a to v souladu 
s Pod-čl. 8.8 Smluvních podmínek. S ohledem na pozastavení prací a vyjmutí těchto prací z SO 
14-10 a dále s ohledem na změnu materiálu, nebylo možné materiály potřebné k dokončení Díla 
a Sekce 1 stavební objednat v původním termínu. V  důsledku předmětného pozastavení prací 
tak již Zhotovitel nebyl schopen dokončit Dílo a Sekci 1 stavební v původním termínu.

Zhotovitel oznámil dne 28. 02. 2022 předmětné skutečnosti Správci stavby claimem 
Zhotovitele, který věcně spočíval v uplatnění nároku na prodloužení Doby pro dokončení 
v souladu s Pod-čl. 8.4, 8.8, 8.9 a 8.10 Smluvních podmínek.

Správce stavby svým Určením ze dne 29. 04. 2022 konstatoval, že riziko předmětné claimové 
události jde dle Pod-čl. 8.8, 8.9 Smluvních podmínek k tíži Objednatele. Na základě výše 
uvedeného tak schválil claim Zhotovitele oznámený Správci stavby dne 28. 02. 2022 co do 
prodloužení Doby pro dokončení Díla a Sekce 1 stavební jako oprávněný, a to o 2 měsíce. 
Správce stavby postupoval v souladu s metodikou SFDI pro časové řízení u stavebních zakázek 
podle smluvních podmínek FIDIC (1. vydání, leden 2018).

Zhotovitel prohlašuje, že mu prodloužením termínu plnění na základě claimu Zhotovitele ze dne 
28. 02. 2022 nevznikly žádné další náklady ani jiné finanční nároky vůči Objednateli, 
a v případě, že by mu v budoucnu vznikly, tímto se jich výslovně vzdává.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ustanovení § 222 ZZVZ.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 1 
Smlouvy -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky ve znění dodatku č. 6 a přílohy č. 4 Smlouvy -  
Harmonogram postupu prací.

I. Předmět Dodatku

Sm luvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, 
dohodly na úpravě Smlouvy, takto:

1 )  Změna ceny Díla
Sm luvní strany se z důvodu schválení ZL č. 13 v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona ZZVZ, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění, a s tím souvisejících níže 
uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:



U prací obsažených ve schválených ZL č. 13 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 13 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) .. . . . ...... ........... . . .
Méněpráce dle ZL č. 13 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ)________________________ ...... ........... . . .

Práce dle § 222 odst. 5 ZZZV dle Dodatku č. 7 Sm louvy celkem , bez DPH 1 294 192,18 Kč

Úprava smluvní ceny Díla dle Dodatku č. 7:

Cena Díla dle Dopisu nabídky: 203 828 670,51 Kč bez DPH
Cena Díla ve znění Dodatku č. 6: 311 119 693,12 Kč bez DPH
Celková změna nákladů dle Dodatku č. 7:____________________ + 1 294 192,18 Kč bez DPH
Cena díla ve znění Dodatku č. 7: 312 413 885,30 Kč bez DPH

2) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Sm luvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Ruší se 
znění Přílohy č. 1 platné k datu podpisu Dodatku č. 6 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu tohoto Dodatku, které je Přílohou č. 1 Dodatku (současně Příloha č. 1 Smlouvy) a 
jeho nedílnou součástí.

3) Mění se Doba pro dokončení Sekce 1 stavební dle Pod-čl. 1.1.5.6 Přílohy k nabídce, 
a to na 17 měsíců od Data zahájení prací, a Doba pro dokončení Díla dle Pod-čl. 8.2, 
8.4 Přílohy k nabídce, a to na 23 měsíců od Data zahájení prací.

4) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací

Sm luvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu Dodatku, které je Přílohou č. 2 Dodatku (současně Příloha č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) Ruší se stávající text článku 21 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny Díla dle Dopisu nabídky -  nové znění dle Dodatku č. 7 
Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací -  nové znění dle Dodatku č. 7
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 

1.5 Smluvních podmínek)
Příloha č. 7 Dělení investic pro předmětné PS/SO dle financujícího Objednatele
Příloha č. 8 Smlouva o společnosti
Příloha č. 9 Žádost o poskytnutí zálohové platby

II. Závěrečná ustanovení

1. Sm luvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru sm luv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování



těchto sm luv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé sm luvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, nedotčené tímto Dodatkem, 
zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Objednatel č. 2 prohlašuje, že tento Dodatek byl podle § 59 odst. 1 písm. 1) zákona č. 129/2000 
Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, schválen usnesením Rady Středočeského kraje 
č. 034-17/2023/RK ze dne 27.04.2023, čímž jsou splněny podmínky § 23 cit. zákona.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - znění platné ke dni
podpisu Dodatku č. 7

Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu
Dodatku č. 7

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

... . . . .......................... 
30.10,2023 13: S9 
Podepsáno elektronicky

................. 
........

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2023.08.07 
12:13:14+02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci drah 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Radko Vrbík
jednatel společnosti 
IR.Construction s.r.o.

............... 
....................

Digitálně podepsal 
............................... 
Datum: 2023.1 1.01 
09:33:40 +01'00'

........ .....

.........

..........

Digitálně podepsal 
.................................. 
Datum: 2023.08.13 
18:13:33 +02W

................ ................... Mgr. Ing. Jakub Mašek
ředitelka organizace insolvenční správce
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, za RAF Stavby, s.r.o.
příspěvková organizace



PŘ ÍLO H A  C. 1

R ekap itu lace  ceny  dle D opisu nabídky

Kód Zakázka Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
01 D.1.1.1 S tan ičn í za b e zp e č o v a c í za říze n í (SZZ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 10-10 Staniční zabezpečovací zařízení ..... .. ..... .... .... ... ... .. .. ..... .... .... ...

021 D.1.2.1 K ab e lizace  (m ís tn í, d á lk o v á ) v č e tn ě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 20-10 Úpravy místní a dálkové kabelizace SŽDC ... ....... ........... ... .... ... .. .... .... .

022 D .1.2.3 In fo rm a č n í za říze n í (ro zh las  pro cestu jíc í, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 20-11 Rozhlasové zařízení ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

PS 20-12 Kamerový systém ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

PS 20-13 Informační systém pro cestující ..... .. ..... .... .... ... ..... .. ..... .... .... ...

PS 20-14 Jiná sdělovací zařízení ... ....... .. .... .... . ... ....... .. .... .... .

03 D .1.3.7 P ro v o zn í rozvod siln o p ro u d u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 30-10 Úprava v rozvodně nn ... ....... .. .... .... . ... ....... ...........

04 D.1.4.1 O so b n í vý ta h y , s c h o d iš ťo v é  výtah y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 40-10 Výtahy na nástupiště ... .... ... .. .... .... . ... ....... ...........

05 D.2.1.1 Ž e le zn ič n í s v rš e k  a spo d ek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 11-10 Železniční svršek ..... .. ..... .... .... ... ... .. .. ..... .... .... ...

SO 11-11 Železniční spodek ..... .. ..... .... .... ... ... .. ....... ...........

06 D .2.1.2 N ástup iště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 12-11 Vnější nástupiště č. 1 ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

SO 12-12 Jednostranné nástupiště č. 2 ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

SO 12-13 Ostrovní nástupiště č. 3 ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

07 D .2.1.4 M osty , propustky  a zdi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 14-10 Železniční most v km 421.827 (podchod pro cestující) ... .. .. ..... .... .... ... ... .. .. ..... .... .... ...

SO 14-10.1 Železniční most v km 421.827 - opěrná zeď ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

SO 14-10.2
Železniční most v km 421.827 - prosklené výtahové 
šachty

... ....... ........... ... ....... .. .... .... .

SO 14-10.3 Železniční most v km 421.827 - skleněné zábradlí ... ....... ........... ... .... ... .. .... .... .

08 D .2.1.5 O sta tn í in žen ýrské  ob jek ty  (in že n ý rs k é  sítě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 15-10 Přeložky inženýrských sítí ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

09 D .2.1.6 P o tru b n í v e d e n í (vo d a , p lyn , kan alizace) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 16-10 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO VODOVODU ....... ........... ....... ..... .... ..

10 D .2.1.8 P o ze m n í ko m u n ikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 18-10 Přístupový chodník ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

11 D.2.2.1 P o ze m n í s ta v e b n í ob jekty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 20-12 Zpevněná plocha ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

SO 20-13 Stavební úpravy toalet ve VB ... .... ... .. .... .... . ... .... ... .. .... .... .

12 D .2.2.2 Z a s tře š e n í nástup išť, p řís třešky na . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 20-21 Zastřešení nástupiště ... .. .. ..... .... .... ... ... .. .. ..... .... .... ...

13 D .2.2.4 O rie n ta č n í systém . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 20-10 Orientační systém ....... ..... .... .. ... ....... .. .... .... .

14 D .2.2.5 D em o lice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 20-14 Demolice ....... ..... .... .. ....... ..... .... ..

15 D.2.3.1 T rakčn í v e d e n í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 31-10 Úpravy TV ..... .. ..... .... .... ... ..... .. ..... .... .... ...

16 D .2.3.4 O h ře v  v ý m ě n  (e le k tric k ý  -  EO V, p ly n o v ý  - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 34-10 EOV ....... ..... .... .. ....... ..... .... ..

17 D .2.3.6 R o zvo d y vn, nn, o s v ě tle n í a dá lko vé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 36-10 Rozvody vn,nn ....... ..... .... .. ....... ..... .... ..

SO 36-11 Osvětlení podchodu ....... ..... .... .. ....... ..... .... ..

SO 36-12 Osvětlení nástupiště ... .... ... .. .... .... . ... ....... ...........

SO 36-13 Osvětlení přístupového chodníku ....... ..... .... .. ....... ...........

18 D .2.3.7 U k o le jn ě n í k o v o v ý c h  konstrukcí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 37-10 Ukolejnění kovových konstrukcí ....... ..... .... .. ....... ..... .... ..

19 V š e o b e c n ý  ob jek t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 98-98 Všeobecný objekt ... .... ... .. .... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ZL č.1 Změna č,1 SO 12-12 ... .... ... .. .... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ZL č.2
Změna č,1 a 2 - demontáž zastřešení, změna

..... .. ..... .... .... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ZL č.3 Změna č,1 - Změna zatřídění odpadů ... .. .. ..... .... .... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ZL č.6
Změna č.1.1.1, 6.1.1, 1.2, 1.3.2, 2.3.2, 3.3.2 , 1,5 , 2.2, 
3.2, 6.2, 3.4, 4.4, 4.5, 5.3.1, 6.3.1, 5.5, 6.4 - souhrnné 
změny stavby

... .. .. ..... .... .... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ZL č.7 Změna č,1 - Změna konstrukce zastřešení . . . . .... ..... .. . . . . . . . . . . . . . . .

ZL č.10 Změna č. 1.1., 2.2, 3.2, 4.2, 5.3.1, 6.3.2, 7.4, 8.5 , 9.5, 
10.8 - souhrnné změny stavby

... .... ... .. .... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ZL č.13 Změna č. 1.4 ... ....... .. .... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem 312 4 13  885,30



SPRAVA
ŽE L E Z N IC

PŘ ÍLO H A  C. 2

H arm onogram  postupu  prací



'¿- i

Podklaoni beton hrana K l
Podklaoni beton hrana K3

30.03.22 31.03.22
,02.04.

03.04 22
T O T

123 dny
03.01.22 06.01.22

24.01 22
12.01 22

Stavba hrany K3

39 d n y  28.03 22 05.05 22
Podklaoni beton hrana K1
Podklaoni beton hrana K3

02.04. 22 05.04. 22

16.0& 21

,05.10.

"2-. í J.

73 dnyj 14.t1.22j 27 03 22

59 d n y  12.07 21 08 09 21

Datum: 07 04 23

Sterkovani 
ASP 
ASP 2

Di U"

Práce na železničním straku SP3
SO 11-11 Zdanifní spodek 

D 2.1 .2  Nástupiště

SO 12-13 Ostrovní nástupiště c.3
Demontáž nastup iste

. . . .  c don hrana K2
L_ak acy zastřešeni
Podkladní beton hrana K4
Stavba "raný K2
stavba "raný K4
¿.asyp n as tupiste
_ 3±V-'
Cast nad podchodem

Podklac"! beton hrana K2
Podklac"! beton hrana K4

Zasyp nast-c s:e
.  s - : -

D 2.1 4 M osty, p ropustk y a  zd i
S O  14-10 Ž e le zn ič n í m o st v  km  421.827 (p odch od  p ro
cestující)

Navoz bed není. výztuze
Provedeni podkladních betonu vc. výztuze

■ i_

Projekt Harmonogram - ZS T  Roztoky u Prahy V In *. So-itm -v -."cuelen i



ID Název úkolu Doba trvání I Zahájeni Dokončení fft 1.2021
III 1 III

Čtvrt 2. 2021 
rv 1 v  1 v i

Čtvrt. 3. 2021 
VII I Vlil I IX

Čtvrt 4 . 2021
X  I XI I XJI

Čtwt 1 .20p2 Čtvrt. 2 .2022  
IV I V  I VI

Čtvrt 3. 202  
VII 1 Vlil 1

114 DC 4 1 den 17.01 22 17.01 22 11 01 | 17.01
115 Provedeni zakladu vč. výztuze 11 dny 19.01.22 29.01.22
116 DC 1 4  dny 02.10 21 05.10. 21 02.10. |  05.10.
117 DC 2 4  dny 19.01.22 22.01 .22 11í.01. ■  22.01
118 DC 3 4  dny 21.01 22 24.01. 22 1.01. |  24 01
11B DC 4 5  dny 25.01 22 29.01 22 25.01. b  29 01
120 Podchod 86 dny 14.01 22 20.03 22
121 Montáž izolaci DC 1 1 den 14.01 22 14.01. 22 14 t>1. 1 14.01.
122 Montáž izolací DC 2.3.4 5  dny 14.01.22 18.01.22 14 01. B  18.01.
123 DC 1 (bednení. vyztuz betonáž vč smykových tm ú  

chraň ček. prostupů. Dno stěny, strop.
26 dny 14.01.22 08.02 22 14 Dl ^ ^ ^ B  08 02

124 DC 2 (bedněni, vyztuz betonáž vč Chraniček. nik. 
prostupů.)

13 dny 28 .01.22  

24 dny 09.02. 22

09.02 22 

04.03.22

28.01. H  03.02.

125 DC 3 (bednení vyztuz betonáž vč smykcvych tmú. 
chrám ček. prostupů. Dno stěny, strop.

09.02. 04.03.

126 DC 4 (bpdnení výztuž betonáž vč Chraniček. nik. 
prostupu, dno tutasu. stěny tucusu strop tub usu'i

12 dny 04.03. 22 15.03 22 

14.01.22

04.03 H  15113.

127 Montáž izolací ♦  geotextíe DC 1 1 den 14.01 22 14 01 g 1401
128 Montáž izolaci ♦ geotexti e  DC 2.3.4 5  dny 16.03.22 20.03 .22 16.03. ■  20 .03.
120 Zpětné zásypy 7 dny 21.03.22 27.03 22
130 DC 1 7  dny 21 .03 .22 27.03 .22 21.03. ■ 27.03.
131 DC 2. 7  dny 21 .03 .22 27.03 22 21.03 ■ 27.03.
132 DC 3 7  dny 21 .03 .22 27.03 22 2H.Q3. ■ 27.03
133 DC 4 7  dny 21 .03 .22 27.03. 22 21.03 ■ 27.03.
134 Podchod SP3 145 dny 23.10 21 10.03 22 13.10. 16- f l .

135 SO 14;10 Železniční most v km 421.827 (podchod pro  
cestující)

Návoz becněnl. výztuže
Provedení podkladních betonů vč. výztuže

259 dny 12.07 21

73 dny 14.01 22 
59 dny 12.07. 21

27.03 22

137 08.09 21
138 DC 5 2  dny 12.07 21 13.07 21 12.1 17 |  13.07
138 DC 5 3  dny 12.07 21 14.07. 21 Í7. g 14.07.
140 DC 7 4  dny 12.07 21 15.07 21 12.1 7- |  15.07.
141 Provedení základů vc výztuze 5 dny 16.07 21 20.07 21
142 DC 5 4  dny 16.07.21 19.07.21 ie 07 g  19 07
143 DC 5 4  dny 16.07 21 19.07. 21 16 07 ■  19.07
144 DC 7 5  dny 17.07.21 21.07.21 17 .07 ■  21.07.
145 Podchod 69 dny 24.07 21 30.09 21
146 Montáž izolaci 5  dny 24.07 21 28.07. 21 24 07. ■  28 07.
147 DC 5 (bednení vty^tia betonáž vč.smykových tm u  

chraniček prostupu Dno, stěny, strop.
12 dny 29.07 21 

24 dny 05.08.21

00.08 21 

28.06. 21

29.07. 09 08

148 DC 6 (bednení. vyzhs. betonáž vč. Chraniček, nik. 
prostupů.)

05.08. 28.08.

146 DC 7 (bpdnem vyztiz betonáž vc. Chraniček. nik. 
prostupu, dno tu busu. stěny tuous- strop tu busu i

26 dny 28.08 21 22.06 21 28 08 22 09

150 Montáž izolací ♦  geotextí e 1 den 24.07 21 24.07. 21 24 07. | 24.07
151 Montáž izolací + geotextí e 5  dny 26.09.21 30.09. 21 20.09. | 30.09.
152 Zpětné zásypy 6 dny 13.09 21 18.09 21
153 DC 5 6  dny 01.10.21 06.10.21 Of.10. ■  06.10.
154 DC 5 6  dny 01.10 21 06.10. 21 01.10. ■  06.10.
155 D C 7 6  ony 01.10 21 06.10. 21 01.10. ■  05 10.
156 S 0 10-10.1 Železniční most v  km 421.827 - opěrná zed 231 dny 02 04 21 18.11 21
157 Houben i jam 3  dny 02.04 21 09.04 21 ■  09.04.
158 Záporové pažen 2  dny 10.04.21 11.04.21 10.0 1. |  11.04.
156 hlouben i jam na nvelitu 5  dny 12.04 21 16.04 21 12-4 4 ■  16 04
100 Podklaan i beton 14 dny 01.07 21 14.07. 21 r a 7 T ^ B  14.07.
151 Zhotovení výztuze - základ 10 dny 15.07 21 24.07. 21 15 07. H  24.07
152 Bednění - základ 8  dny 14.07 21 21.07. 21 14. D7 ■  21.07
153 Betonáž - zaklac Sony 25.07 21 29.07. 21 25.07. |  29 07
154 Zhotovení výztuže - crik+bednéní 21 dny 30.07 21 19.08 21 30 07 19 08
155 Zhotoven! těsn icího diletačních pásu 21 dny 30.07 21 19.08 21 30.07. 19.08.
156 Zhotovení smykových tmú 21 dny 30.07 21 19.08 21 30 07 19 08
157 Zhotoven! d etací mezi diletačními oelky 21 dny 30.07 21 19.08 21 30 07 19.08

Datum: 07 04 23

Stránka 3



03.09. 21
25.Ů5. i  27.05.

28 09 21 2 8 0 9 . 12.10.
13. 0 m 16 10

86 dny 12.07. 21

13.09 21

30.09 21 01 10.21

196 dny 13.09 21 27 03. 22
21.03. U  25.03.

27.03.

2P.10. m  25.10.

D.2.1.6 Potrubní voděni (voda. plyn. kanalizace)
S O  1 6 -1 0  Ú p ra v a  s tá v a jíc íh o  v o d o v o d u 1 1 3 d n y

58 dny
2S.D9.21

04.10.

15.10.

Betonáž - ořku 10 dn y

Zhotoveni výztuze - nmsa■69 6 dny
Zhotoveni d etac mezi diletacnimi celky■70 3 ony 25.05 21
¿/■ctiven beone^i 3 dny
Betonáž - rimsy 4 c r y

7 dny
Zhotoveni izolace • izolacn pasy 7 dny
Nataženi geotextiie 2  dny

178 Zásyp + hutněn 15 dny
Z-ct;ven¡ zatradli177 4 cry 13.10.2
Zhotoveni kamene na perletiove straně dnku + spárovaní■7B

SO 14-102 - Železniční most v  km 421,827 - výtahové šachty■ :
Navoz bedneri. výztuze
Provedeni podkladních betonu vc. výztuze

Provedeni základu vc. výztuze

Î 36 CC
137 Provedeni podkladních betonu vc. výztuze

Provedeni základu vc. výztuzei 39
■90

Zpét I d , . :,
32 D .: '

Provedeni po<fdadnich betonu vc. výztuzei 93

Provedeni základu vc. výztuze

•":íz  z :■99
0 2  1.5 Ostatní mzenyrske objekty (inženýrské site a
nydrotechmcke ob ektyl

SO 15-10 Přeložky i nzenyrskyoh sít i 201 d n y
Zřízeni ochrany ing. síti v miste podchoduÆ2
Preozka DOUG
3re :z*;a zafc. Kapelu

205 L.em>:nt2z kabe .s*zire

-rove»:er suchcvc«:_ 2). udny
Ostraneni stávajícího vodovodního radu:■  :

211
2 2 3 2.1.8 3ozem "i komunikace

SO  1 8 -1 0  P ř ís tu p o v ý  c h o d n ík¿li:
Zemni práce
Osazeni sp 38a

21C
Osazeni 3VSAK 1-5
Zásyp a cbsyp sachet
Proveoeni horské vpuste
Pokládka potrubí PE-HD DN200
- : * : ■ a  co '. : • .
Hutněny zasyp pod kamene odlazden i
Odazoem svahu pooel chodníku
Pokládka po yrrer. žlabu vc napojeni
Podklacn i vrstvy

Projekt Harmonogram - ZS T  K ozičky u Prahy V In -, 3c J im -y -  :z :e  em

Stran ka 4



ID Název úkofci Doba trvání Zahájeni Dokončení vrt. 1.2021 
III 1 III

Čtvrt. 2. 2021
rv I v  I v í

Čtvrt. 3. 2021 
VII I Vlil 1 IX

Čtvrt. 4 . 2021 
X 1 XI 1 XII

Čtvrt 1 .2022  
1 1 II 1 III

Čtvrt 2 .2022  
IV I V  I VI

č tvrt 3. 202  
VII 1 Vlil 1

220 Pokládka betonové dažby 11 dny 10.11.21 20.11.21 10 11 B  20 .11
227 Branky 3dny 22.11.21 24.11.21 22.11. |  24.11.
226 D-2.2.1 pozemní stavební objekty
220 SO 20-12 Zpevněná plocha 245 dny 31.08 21 02 05 22
230 Ostraněni mobiliáře 1 den 31.08.21 31.08.21 31.06. | 31.06.
231 Bourání betonové podlahy 11 dny 15.03 22 25.03 22 15 03 H I5.03.
232 Štěrkové káže 10 dny 25.03 22 03.04 22 25.01. | |  03 04
233 Osazeni kamen, obrubníků Schy 27.03 .22 04.04.22 27.03. | I  04.04.
234 Pokládka kar sítí 9  dny 27.03 22 04.04 22 27.03. | 1  04.04.
235 Beton česka C 2 0 2 5 3 dny 28.03 22 04.04. 22 28.03. | |  04.04.
236 Pokládka dlažby 27 dny 04.04 22 30.04 22 STÜT
237 Mobiiár 3dny 30 04 22 02.05 22 30 04 |  02 05.
238 SO 20-13 Stavební úpravy toalet ve VB 1*02 dny 01.07. 21 10.10 21
230 Bourací práce 10 dny 01.07.21 10.07. 21 01.07. ■  10.07.
240 Vyzdiváni 16 dny 10.07 21 25.07. 21 10.0 25 07
241 Nově vodovodní rozvody 12 dny 26.07 21 06.08 21 26 07 M  06 08
242 Nově kanalizační rozvody 12 dny 26.07. 21 06.08. 21 26.07. H  06.08.
243 Nově vytápění 12 dny 26.07 21 06.08. 21 26 07 H  06 08
2¿4 Vzduchotechnika a odvětráni 12 dny 26.07 21 06.06. 21 20-07- h  fiě.ůš.
245 Nová elektronstalace 12 dny 26.07 21 06.08. 21 28 07 M  06 08
240 Omítky 15 dny 11.08.21 25.08. 21 11.08. ^ r n  25.0S.
247 Obklacy a dažby 15 dny 01.09 21 15.00. 21 01 09 ■ ■  15. )9.
248 Vybavení toalet 16 dny 15.00 21 30.00 21 15.09 30.09.
240 Nátěry 11 dny 30.00. 21 10.10.21 30 OS. m  10.10.
250 D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupišt ích
251 SO 20-21 Zastřešení nástupiště 344 dny 

344 dny 
02 dny

24.05. 21
24.05 21
24.05 21

02 05 22 
02.05 22 
23.08 21253 Základy část 1 a  lil (ve Kotevních stoliček) - doba zrání 24.05. 21.0B-

254 Montáž těžké OK - část 1 45 dny 10.07 21 04.09 21 1 f W .  O T9T
255 Montáž těžké OK - část III 83 dny 14.06. 21 04.00. 21 14.08. m  04.09.
256 ZakLady c ist II ivč Kotevních stoliček) - ooea zráni 05. dny 14.06 21 17.00 21 14.08. ■ 17 09.
257 Montáž těžká OK - část II 76 dny 21.06 21 04.00 21 21.06. ■ _  Ů4.03
258 Geooetcké srovnaní konstrukce, dotažení konstrukce + 

pod tí sloupů
24 dny 04.00. 21 27.00. 21 04.09. 27.09.

250 Montáž střešních PLR panelů 25 dny 04.09 21 01.10. 21 04.09 01.10.
230 Montáž podhleců 23 dny 04.09. 21 01.10.21 04.09 1 W.1Q.
281 Ostrovní nástupiště ¿ 2 82 dny 10.02. 22 02.05 22
202 Záklacy část l a III (vč Kotevních stoliček! - doba zrán! 6 dny 10.02 22 15.02. 22

283 Montáž těžká OK 16 d iy 2 1 .0 2  22 08.03. 22 21.02 m m  08 03
204 Geooetcké srovnán i konstrukce, ootazeni konstrukce 

+ poditi sloupů
5 dny 08.03 22 15.03 22 08 03. ■  151 3.

285 Montáž Střešních PUR panelů 23 dny 15.03. 22 11.04.22 15.03 B  11.04
206 Montáž podilecú 26 dny 07.04 22 02.05 22 07.04 02.05.
287 D 2.2 4 Onentačni systém
238 SO 20-10 Onentačni systém 33 dny 01.04. 22 30.04.22 01.04. H  30.04.
200 D.2.2 5 Demolice
270 SO 20-14 Demoíce 4 dny 09.04 21 12.04 21 S O .. |  12.04.
271 D.2.3.1 Trakční vedení
272 SO 31.10 Úpravy TV 41B dny 08.03 211 29 04 22
273 Betonáž liché strany 4  dny 08.03 21 11.03.21 08 03. |  11 (K .
274 Betonáž sudé strany 6 dny 12.03. 21 17.03. 21 12.03 ■  17 J3.
275 Betonáž liché strany 5dny 12.04 21 16.04 21 12-1 4 ■  16 04
276 P rá c e  n a  T V  d e n n í  a  n o č n í  s u d á  s t r a n a  a  

m o n tá ž  b ra n . r e g u la c e  T V  -  P ř e tá č e n i p o s tu p ů
HjIII

7  dny 01 .12  21 07.12. 21 01.12. b  07.12

277 Práce na TV. převésen i TV na nove brány 4dny 07.12  21 10.12. 21 07 12. ■  10 i; .
278 Regulace TV lichá - Konec výluky 12 dny 18.04.22  29.04.22  

lll.postupu
D 2.3 4 Ohřev výměn (elektrický - EOV. plynový -  PO V)

1! 04 H  29 04.

270

Projekt Harmonogram - ZST Roztoky u Prahy 
Datum: 07.04. 23

Scx4imný 1



S O  34-10 E O V
Demontáž E O V  vyhybka č  9 2Ks  
Montáž E O V  vyhybka c.O 
Nová kabel trasa k E O V  vyhybka ¿ 1 0  
Montáž E O V  vyhybka č .10

D 2 3  6 R ozvody vn. nn. osvětleni a  dálkové ovládáni 
o # a j p w 8 i________________________________________

S O  36-10 Rozvody vn. nn 
Zem ní práce postup c_2 
Zem ní práce postup £_3 
Nataženi kabel. Tras postup č_2 
Natažení kabel. Tras postup ČB  
Osazeni Rvyt Jks 
Kabel, trasa Rvyt p o  Šp 38e 
kabel. Trasy p ro  majáčfcy 
S O  36-11 Osvětleni podchodu
Demontáž osvětlení a kabel, tras 
Zem ní práce  

Nové kabelové trasy 
Osazení svítidel
S O  36-12 Osvětlení nástupiště
Nástupiště Č3
Demontáž svítidel a stožárů
Zem ni práce
Pokládka kabel. Tras
Stožáry osvětleni + osvětleni nástupiště
Osazení svítidel
Nástupiště č. 2
Zem ni práce
Pokládka kabel. Tras

9 ta a r y  osvětleni_________________________
Osazení svítidel 
Nástupiště č .l  
Demontáž svítidel a stožárů 
Zem ní práce  
Pokládka kabel. Tras 
Stožáry osvětlení 
Osazení svítidel
SO 36-13 Osvětlení přístupově ho chodníku
Zem ni práce
Pokládka kabelů
Stožáry osvětlení 3x
Osazení rozvaděče

D .2.3.7 Ukotejnění kovových kontm kci
S O  37-10 Ukolejnění kovových  konstrukcí 

Nástupiště č.3 ♦  přístřešky 
Nástupiště c.2 f  přístřešky 
Nástupiště
Trakční stožáry : výkolejky; návěstidla 
Trakční stožáry ; výkolejky. návěstidla 

V še ob ecn ý  objekt
S O  9898 Všeobecný objekt 
Dokončovací práce 

Ukončení stavby - stavební

oba trvání Zahájení Dokončeni

281 dny 22.07. 21 28.04 22
1 den 22.07. 21 22.07. 21

22 dny 06.10.21 27.10 21
19 dny 31.03.22 18.04. 22
11 dny 18.04. 22 28.04. 22

293 dny 01.08.21 20.05 22
61 dny 01.08. 21 30.09. 21
21 dny 21.03.22 10.04. 22
14 dny 18.10.21 31.10 21
21 dny 21.03.22 10.04. 22
21 dny 21.03. 22 10.04. 22
21 dny 21.03.22 10.04. 22
54 dny 28.03. 22 20.05. 22

394 dny 02.04.21 30.04 22
2 dny 02.04.21 03.04. 21
9 dny 21.03. 22 29.03. 22

41 dny 21.03.22 30.04. 22
41 dny 21.03.22 30.04. 22

111 dny 07.07. 21 25.10 21
24 dny 07.07. 21 30.07. 21

5 dny 05.04. 21 09.04. 21
8 dny 15.07.21 22.07. 21
8 dny 19.07. 21 26.07. 21

93 dny 26.07. 21 26.10. 21
8 dny 18.10.21 25.10. 21

95 dny 24.01.22 28.04 22
3 dny 24.01.22 26.01 22
7 dny 26.01. 22 01.02. 22

16 dny 01.02.22 16.02. 22
13 dny 16.04. 22 28.04. 22

253 dny 22.07. 21 31.03 22
2 dny 22.07. 21 23.07. 21

10 dny 01.02.22 10.02. 22
11 dny 10.02. 22 20.02. 22
5 dny 21.02. 22 25.02. 22

39 dny 21.02.22 31.03 22
9 dny 20.10.21 28.10 21
4 dny 25.10.21 28.10. 21
4 dny 25.10.21 28.10. 21
1 den 27.10.21 27.10. 21
9 dny 20.10.21 28.10.21

268 dny 05.01. 21 29.04. 22
30 dny 05.08. 21 03.09. 21
30 dny 09.02. 22 10.03. 22
30 dny 09.02. 22 10.03. 22
40 dny 01.11.21 10.12. 21
12 dny 18.04. 22 29.04 22

761 dny 01.12.20 31.12. 22
61 dny 01.05.22 30.06. 22

1 dlen 30.06. 22 30.06. 22

vrt. 1. 2021 
___II___1___ 111___

Čtvrt. 2. 2021
__ IV___1___ V ___1___Yl___

Čtvrt. 3. 2021 
V U _ L  V l l i _ L  IX

Čtvrt. 4. 2021
x  _ L  x i  _ L  x ii

Čtvrt. 1. 2022 
1 I II I III

Čtvrt 2. 2022
i y  _ L  v  _ L  v i

Čtvrt. 3. 202  
__ Vil__ l__ Vlil__ L

2.07. | 22.07.
06.10 27.10.

31.03. 18 04
11 04 H  28.04

01.08 30 09.
21.03. M H  1004

10.10 3 i . io .
21.03. ■ ■  10 04

21.03. H ■  1004
21.03. H H  10 04

28 03 | 20 05

0204 03 04.
21.03. m 29.03.
21.03. M 30 04
21.03. 30.04.

07.07 H  30 07
05.04 ■  09.04

15 07. ■  22.07.
1 107 H  26 07

10-10- ■  2510

24 01. | 26 01
26 01 m  01-02.---------

01.02 i r m -------- — 2
16 04 28-04

31.03.
2.07. | 23 07

01.02. H  10 02.
10 02 B i 20 02

21.02. 25.02.
21.02 31 03

2 )1 0  ■  28 10
25 10 |  28.10.
25.10. |  28.10.
27.10. | 27.10.

2 M 0  m  28 10

05 08 03 09.
090 2  1003 .
09.02 1003 .

01.11 10.12_
11 04 H  29 04

01.05. 30 06
30 06.

Projekt: Harmonogram - Ž S T  Roztoky u Prahy 
Datum: 02.08. 23

- . _ , . _ * j*. •

Stránka 6


		2023-11-03T13:44:28+0000




